
Quarta-feira, 06 de março de 2024 às 16:32, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5705005: DECRETO N° 25/2024, DE 06 DE MARÇO DE 2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Cunhataí

MUNICÍPIO

Cunhataí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5705005

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5705005


DECRETO N° 25/2024, DE 06 DE MARÇO DE 2024.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL  DA CHAMADA 
PÚBLICA DE QUE TRATA O EDITAL Nº 05/2024, DE 
26 DE FEVEREIRO DE 2024.

LUCIANO FRANZ, Prefeito Municipal de Cunhataí, Estado de Santa Catarina, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI do Artigo 77, c/c o inciso I do Artigo 100 da  
Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO o término do prazo de interposição de recursos contra as inscrições e 
a classificação preliminar; e,

CONSIDERANDO a conclusão das etapas da Chamada Pública do Edital n° 05/2024; 

DECRETA: 

Art. 1°. - Fica homologado o Resultado Final do Edital de Chamada Pública nº 05/2024, 
de  26  de  fevereiro  de  2024,  para  a  contratação  de  professor  de  língua  estrangeira  (inglês), 
conforme segue:

CLASSIFICAÇÃ
O

CANDIDATA PONTUAÇÃO CARGA HORÁRIA

1° DANIELI ENDLER SIMON 6 10 HORAS SEMANAIS

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete  do  Prefeito  Municipal  de  Cunhataí,  Estado  de  Santa  Catarina,  em 06  de 
março de 2024.

LUCIANO FRANZ
Prefeito Municipal

AUGUSTO DIEL MARSCHALL
Coordenador de Gestão em Administração e Planejamento

Registrado e publicado em data supra.


		2024-03-06T19:32:58+0000




